[bookmark: _GoBack]Ректору  РГГУ
А.Б. Безбородову

 ______________________________________________________________________
                                                  (Фамилия, Имя, Отчество)
Контактный телефон__________________________________
E-mail ______________________________________________

Заявление

Прошу Вас выдать мне дубликат  ______________________________________
                                                                                    диплома о высшем образовании и (или) приложение к диплому
в связи с__________________________________________________________.
                                                                                                          (указать причину)
Диплом был выдан ________________________________________________,
                                                                                               Фамилия Имя Отчество
в ______ году, по направлению подготовки / специальности ________________
                                                                                                                 код, направление подготовки (специальность)
________________________________________________________________
Обучение проходил  (а) на __________________________________________
                                                                               (наименование факультета, института, УНЦ, отделения, филиала)

К заявлению прилагаю:
1. ____________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. ____________________________________________________

_______________ ______________________
подпись                                 И.О. Фамилия

«____» ___________ 20___ г.

Согласовано:
______________________________  _______________ ______________
название должности руководителя                                                           подпись                                И.О. Фамилия
структурного подразделения
«___»_______________ 20____ г.